PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES - SEMEC
Juntos, construindo um novo tempo!

Rua Benedito Machado nº 25 - CEP: 79 765 000 - Fone (067) 3444 1569

e-mail: semec@taquarussu.ms.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
(Língua Inglesa) 002/2022

EDITAL Nº 003/2022

LISTA PRELIMINAR DE CLASSIFICADOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTES DE TAQUARUSSU, no uso de

suas atribuições legais e com fundamento no inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal da República,

na Lei Municipal nº 516/2019 de 16 de dezembro de 2019, alterada pela Lei Municipal nº 568/2022

de 24 de março de 2022, na Lei Complementar Municipal nº 009/2010 de 15 de junho de 2010,

e no Decreto nº 66 de 30 de junho de 2017, torna público, para conhecimento dos interessados,

relação nominal dos candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado para Professor

Substituto 002/2022 (Língua Inglesa).

LISTA PRELIMINAR DE CLASSIFICADOS

Língua Inglesa

Nº NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO PONTOS
VINCULO C/

PREFEITURA
6 meses

1.  Lucas Romão de Souza 053.103.091-10 Deferido  20 não

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS POR NÃO COMPARECIMENTO

Língua Inglesa

ORDEM NOME COMPLETO CPF CIDADE/ESTADO SITUAÇÃO

1 Fernanda dos Anjos da Nóbrega 052.018.561-79 Nova Andradina/MS AUSENTE

2 Wermersom Fernandes Silva 028.970.702-18 Marabá/PA AUSENTE

3 Eduardo Adriano Grulett Dias 701.452.531-04 Corumbá/MS AUSENTE

Taquarussu-MS, 29 de junho de 2022.

Marilza Nunes de Araújo Nascimento

Secretária Municipal de Educação

Decreto Municipal Nº 003/2021 de 01 de Janeiro de 2021.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS

______________________

Nair Rosa da Silva Febbo

    ___________________________

Maria Rosely Andrade dos Santos

       ____________________________

Gleice Kelly de Oliveira Dos Santos

Presidente Secretária Membro